
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя школа №16 имени Героя Советского Союза Степана Иванова 

города Евпатории Республики Крым»

ПРИКАЗ № и  У У ' /01-16

от 11.04.2025г.
О проведении предметной недели 
школьного методического объединения
учителей труда (технологии), музыки и изобразительного искусства

На основании годового плана работы школы, в соответствии с Положением о 
школьной предметной неделе в муниципальном бюджетном общеобразовательном 
учреждении «Средняя школа № 16 имени Героя Советского Союза Степана Иванова 
города Евпатории Республики Крым», утверждённого приказом директора школы № 
810/01-16 от 01.09.2021г., с целью повышения профессиональной компетентности 
учителей в рамках плана методической работы, а также для развития познавательной 
и творческой активности учащихся, -

1. Провести предметную неделю школьного методического объединения учителей 
труда (технологии), музыки и изобразительного искусства с 14.04. по 18.04.2025г. 
согласно плана-графика.
2. Утвердить план-график проведения недели учителей труда (технологии), музыки и 
изобразительного искусства (Приложение 1.)
3. Результаты проведения предметной недели заслушать на заседании ШМО 
учителей труда (технологии), музыки и изобразительного искусства (Отв. 
руководитель ШМО Велиулаева А.Д.)
4. Отчёт о проведении предметной недели разместить на сайте школы (Отв. 
Велиулаева А.Д., Власова М.А.)
5. Контроль за проведением предметной недели ШМО учителей труда (технологии), 
музыки и изобразительного искущТйД'---возложить на зам. директора по ВР

ПРИКАЗЫВАЮ:

Кондрацкую Ж.М.

С приказом ознакомлен

Велиулаева А.Д. 
Власова М.А.



Приложение 1 
к приказу № 7 /^ 7 0 1 -1 6  от 11.04.2025г.

План-график
проведения предметной недели

школьного методического объединения учителей технологии, музыки и
изобразительного искусства 

с 14.04. по 18.04.2025г.

№
п/п

Дата
прове­
дения

Название мероприятия Место
проведения,

время

Ответственный

1. 16.04 Открытый урок.
«Основные команды блочного языка 

программирования из разделов 
«математические данные», «переменные», 

7-А класс

1 урок 
5 кабинет

Минаев Р.М.

2. 17.04 Открытый урок. «Пейзаж в русской 
живописи», 6-В класс

7 урок 
49 кабинет

Велиулаева А. Д.

3. 18.04 Открытый урок. «История развития 
беспилотного авиастроения. 

Классификация беспилотных летательных 
аппаратов»

1 урок 
6 кабинет

Белоконь Л. О.

4. 14.04-
17.04

В рамках предметной недели школьная 
выставка детского декоративно­

прикладного творчества

библиотека Велиулаева А.Д. 
Минаев Р.М. 

Белоконь Л. О.
5 По

графику
1 этап республиканской выставки детского 

художественно-прикладного творчества 
«Прикосновение к истокам»

ДЦЮТ
«Ровесник»

Белоконь Л. О.


